

From: "Judyta Szlendak" <judytaszlendak@wp.pl>

Page 1

To: "piotr dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2014-02-18 23:20:56

Subject: Odp: RE: petycja

Attachments: petycja.docx

Drodzy Państwo

W załączeniu przesyłam próbkę petycji. Piszę to próbka ponieważ chciałabym dodać tam jeszcze parę bardziej ściślejszych informacji np. opisać dokładniej pozostawienie Beksinskiego z Warszawy. Czy Państwo te tak to widziecie? Czy coś w tej petycji wydaje się Państwu zbyt ostre, niegrzeczne albo niepotrzebne? A może zechcieliby Państwo coś dodać? Okazało się, że jutro też mam wolne więc chętnie popracuję jutro nad poprawkami. Co do petycji to zamierzam ją zrobić przez najpopularniejszą ze stron petycje.pl oraz wypromować przez Facebook poprzez zaprzyjznione strony związane z Beksinskim które mają około 180 tys. fanów. Dodatkowo tę petycję ze strony petycje.pl można wydrukować i zbierać normalnie podpisy ludzi tak jak wspominałam wcześniej w zaprzyjznionych miejscach. Dzisiaj skontaktowałam się z Mackiem Mazurem z TVN - oczywiście bierze tę sprawę :)

Jutro zainteresuje tę sprawą gazeta wyborcza ponieważ dzisiaj ukazał się artykuł o książce i pewnie będą chętni pociągnąć temat. Oczywiście zbiorę podpisy takich osób jak rodzina Stuhrów, Krystyna Janda, osoby z Och Teatru i środowisk teatralnych, artystów muzyków i kogo tylko będę mogła. Jeśli będzie Pan chciał wrzucić petycję na swój stronek to po zakończeniu procedury zakładania takiej petycji wysłać do Pana link odsyłający właśnie do podpisu.

PS. Co do 7 lat to u nas chyba nie tak najgorzej. W sercach wiosna i lato od roku po burzach w roku poprzednim :)

Czekam na wskazówki. Proszę pozdrowić koniecznie Pani Anię :):)

Judytka

Dnia Poniedziałek, 17 Lutego 2014 17:32 piotr dmochowski <p.dmochowski@noos.fr> napisał(a)

Droga Pani,

Chciałabym umieścić w « nowościach » mojej virtualnej galerii informacje o petycji. Ale jak ją sformułować? Jak ci ludzie którzy będą chcieli dać swój podpis mają się do Pani zwrócić by ich Pani zapisała na wspólnej liście? Wydaje mi się że oprócz nazwiska i imienia trzeba prosić ludzi o adresy.

W Warszawie będziemy w maju, ale dokładnej daty jeszcze nie znam. Porozmawiamy wówczas o czasowej wystawie we Wrocławiu.

Pozdrawiam serdecznie i cieszę się że pierścionek się grzeje. Siedem lat... To natrudniejszy okres.

Piotr Dmochowski

De : Judyta Szlendak [mailto:judytaszlendak@wp.pl]

Envoyé : lundi 17 février 2014 11:41

À : piotr dmochowski

Dzien dobry

Bardzo przepraszam za brak odzewu jednak dopiero dzis od ostatniego maila mam dzien wolny. Prosze mi wierzy ze wyszkolenie nowych pracownikow plus tak wielkie zainteresowanie klientow to mieszanka pozbawiajca mnie czasu. wstaje o 7 a wchodzi do domu o 23. Dzis i jutro mam wolne wiec dokończę petycje i wyśle jutro wieczorem. Książka właśnie dzis zamierzam nabyć bo już jest a 24 lutego wybieram się na spotkanie na którym będzie książka odczytywana. Zamierzam tam opowiedzieć o naszej petycji zgromadzonym ludziom i poprosić już o zbieranie podpisów. Nie ukrywam że Muzeum Narodowe we Wrocławiu ciągle bardzo chciałoby stałej lub czasowej wystawy mistrza :) Namawiam Państwa do obejrzenia sobie Wrocławia w internecie pod kątem kultury :) jest się czym chwalić :) W Warszawie w ministerstwie kultury afera. Zdrojewski rzucił wbrew prawu 6 mln zł na tace na budowę kościoła opatrzonego ci i czegoś tam. Co mieszniejsze proboszczem tej ewangelii jest/bedzie ksiądz - brat Adama Struzika - wojewody warszawskiego :O Zdrojewski zapewne poleci i zobaczymy co dalej :) Z Pani Dorota Zbinkowska cały czas czekamy na info o wystawie w sejmie. Dam znaki :) Kiedy Państwo zamierzają przyjechać? Pytam pod kątem ewentualnych nagród dla Mistrza lub spotkania które mogą być wynikiem po drodze :) Pytał Pan wcześniej o to gdzie mamy nowy punkt sushi. Otóż udało się nam dostać wyspę w nowej galerii handlowej na placu unii lubelskiej. To nie jest restauracja tylko wyspa z sushi na wynos oraz na miejscu przy wielu stolikach należących do galerii. Na pierścionek nadal czekam ale temperatura rośnie :) Znajdź Szymona podaruje mi pierścionek o którym skrycie marzę dlatego może czekać ile trzeba :) W tym roku w lipcu minie nam wspólne 7 lat. To niesamowite!
Pozdrawiam
Sama Judytka

Wysłane z iPhone'a

Dnia 16 lut 2014 o godz. 12:40 "piotr dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr> napisał(a):

Droga Pani,

Nie mam od Pani wiadomości. Czy coś nowego z petycją?

Gdy ukaze się książka pani Grzebalkowskiej "Beksinscy- Portret podwójny" niech ją sobie Pani sprawi i przeczyta. Jest ciekawa i dobrze napisana.

Pozdrawiam i klaniam się

Piotr Dmochowski